

ד"ש דצמבר מראש המועצה

דצמבר כבר לקראת סיום נושא בכנפיו את "החג השל החגים". חנוכה חלף הלך משאיר טעם של הרבה אירועים, נרות וסופגניות. תלמידי המועצה במגזר הלא יהודי יצאו לחופשת חורף בזמן שבשאר בתי הספר חוזרים מחופשת החנוכה לתקופת לימודים רציפה עד פסח. רק הגשם מבושש לבוא ומגביר את ההיסטריה הלאומית להקמת מתקן התפלה בגליל המערבי. קבוצת הכדורעף הבוגרת שלנו מסיימת את הסיבוב הראשון בליגת העל במאזן מושלם ללא הפסדים ומשלימה ניצחון ענק על אלופת צ'כיה בדרך לשמינית הגמר בטורניר האירופי למחזיקות גביע.

פרס ניהול תקין -

המועצה שלנו קבלה החודש מידיו של שר הפנים, ח"כ הרב אריה מכלוף דרעי את פרס הניהול התקין לרשויות מקומיות, על התנהלותה לאורך שנת הפעילות השוטפת. הפרס מוענק לרשויות על עמידה בקריטריונים מחמירים שקבע משרד הפנים לניהול תקיב, איזון



תקציבי, אחוז גביית ארנונה, רישוי עסקים סדרי עבודה ומנהל תקין.

את הפרס זה מקבלת המועצה ברציפות כמעט מיום היווסדו. בהחלט לא ברור מאליו לקבל את הפרס הזה כך, שנה אחר שנה.

אני רואה בכך חשיבות עליונה, והוכחה לעבודה נכונה, קפדנית ורצינית. אני מודה לכל השותפים לדרך, למנהלים הישירים לתחום - סגן ראש המועצה, משה דוידוביץ; מנהלת מחלקת הנהלת חשבונות, יהודית שוהם; גזבר המועצה, שמעון

אהרונסון

ובעיקר לעובדי ומנהלי המועצה המסורים, המוכיחים שנה אחר שנה מקצועיות, יושרה ואחריות.

המאבק על מיקום מתקן ההתפלה נמשך -

השתתפתי אתמול בדיון ועדת הפנים של הכנסת בנושא מתקן ההתפלה. יחד עם סגני, משה דוידוביץ' ושורה ארוכה של מומחים ותושבים, בכדי לטעון נגד מיקום מתקן ההתפלה



המתוכנן. בדיון אמרתי כי צריך לזכור שיש גם תושבים בארץ הזאת. ולא צריך להיכנס להיסטריה בנושא המים. מתקן התפלה צריך להיות באזור תעשייה ולא בלב לבם של ישובים ושטחים חקלאיים.

בקרוב חברי הוועדה נשמעה אחידות דעים כי אין להקים את המפעל בחלופה שמקדמת רשות המים. וכי יש לפעול למציאת מיקום באזור תעשייה.

יו"ר הוועדה, ח"כ דוד אמסלם אמר "אני מרגיש שיש פה תחושה של תושבים שאינם מרגישים שייכים לתהליך שמשפיע על חייהם. מציע לעצור מיידית את התהליך. קחו פסק זמן של חודשיים ושבנו עם התושבים, המועצה ומשרדי הממשלה. נסו להגיע להבנה על המיקום. אבקש מאביגדור יצחקי להקפיא את הליכי התכנון. אם תיעשה שגיאה תכנונית זה יהיה לדורות. אסור שזה יקרה."

חנוכה חג האורים ואירועים -

חג החנוכה היה עמוס השנה במגוון רב של אירועים ופעילויות. יחד עם האירועים היישוביים הרבים לאורכו של החג, נהנו תושבי המועצה ואורחים, מפסטיבל חנוכה, הצגות ילדים, יריד ספרים בספריה האזורית, תערוכת "פלא הנקרות" באתר ראש הנקרה, סדנאות, הופעות, אירועי ספורט ועוד ועוד. עיקרו של פסטיבל החנוכה של המועצה התרחש במרכז התרבות



האזורי בכברי, בניצוחה של עדנה טף. הפסטיבל נחגג השנה בסימן חגיגות 70 שנה למדינה והציע יומיים מלאים וגדושים של חוויה בימתית המשלבת מחול, תיאטרון, מוזיקה וקולנוע לקהלים השונים. ילדים ונוער, משפחות, מבוגרים ואזרחים ותיקים.

לאורך הפסטיבל ניתן דגש לפעילות האמנותית הרבה שמתקיימת במטה אשר.



סדנת המחול געתון, פולקלור "שרון-מטה אשר" (ריקודי עם), הלהקה "התימנית" מעמקא, להקת מחול "דבקה דנון", כל אלו חברו והופיעו בערב משותף על טהרת המחול של מטה אשר והסביבה. ההשתתפות באירועים זימנה מפגשים עם תושבים רבים ובהחלט ניכר הצמא של תושבינו לפעילות תרבותית.

תחבורה ציבורית כניסת אוטובוסים לתוך היישובים -

מאמצים רבים מושקעים ע"י המועצה, מול חברת נתיב אקספרס ומשרד התחבורה בנושא שדרוג ושיפור התחבורה הציבורית ליישובים שלנו ובאזור בכלל. **הישגים** - מאמצע חודש דצמבר החל קו 31 להיכנס לתוך מושב לימן, קו עראמשה - נהריה מס' 24 תוגבר משמעותית, קו 107 ו-108 אל תחנת הרכבת החדשה באחיהוד יחל לעצור במסעף יסעור, ואנו עושים מאמצים להכנסת הקו אל תוך הקיבוץ. מתחילת 2018 יתווסף קו חדש על כביש 70 מדנון לעכו ולרכבת באחיהוד.

השתתפות קק"ל בתשתיות להרחבת יישובי גדר -

ועדת הכספים של קק"ל אישרה בישיבתה האחרונה לפני כשבוע, את השתתפותה של קק"ל בביצוע עבודות פיתוח של תשתיות ציבוריות ביישובים הסמוכים לגבול - בצת ואדמית. הסיוע של קק"ל להרחבת יישובים הסמוכים לקווי העימות בצפון ובדרום הוא אחד מהיעדים החדשים שאישר דירקטוריון קק"ל לפעילות הארגון מאז כניסתו של דני עטר לתפקיד יו"ר קק"ל. הסיוע יינתן לפיתוח עבור כמאה ועשרים יחידות דיור בבצת, בסך של כ- 30 אלף ₪ ליחידה, וכמאה יחידות דיור באדמית בסך של כ-80 אלף ₪ ליחידה. כמובן שאפו לקק"ל ולעומד בראשה.

שידרוג מט"ש נהריה לטיפול מתקדם בשפכים -

לאחר למעלה מ-7 שנים, מאז נכנסה לתוקפה תקנת בריאות העם המחייבת את שדרוג



מתקני הטיפול בביוב לרמה של טיפול שלישוני, נחתם הסכם בין המועצה, לנהריה וליזם חב' "תעבורה" ליציאה לביצוע הפרויקט בזמן הקרוב ביותר. ההסכם שנחתם מבטיח לנו מחד מחיר הולם לטיפול בשפכים ברמה השלישונית ומאידך מבטיח פתרון לאספקת מים להשקיה חקלאית ליישובי החר געתון ויחיעם על אף שמט"ש

געתון-מעלות יתבטל וכל שפכי הרשויות המטפלות כיום בשפכים במט"ש געתון יעבירו את השפכים לטיפול מלא ברמה שלישונית במתקן הטיהור "מט"ש נהריה".

חונכים את "שביל - אשר" - שביל מחבר יישובים -

ביום שישי האחרון ה-22.12.2017 חנכנו במבואת המועצה את הפרויקט החדש המשותף עם



מילואות, "שביל מחבר יישובים". באירוע הושקו 2 מקטעים הראשונים בשביל שייקרא מעתה "שביל - אשר". הפרויקט עתיד לחבר בין 32 יישובי המועצה, בין הנופים הייחודיים לגליל המערבי, קו חוף הנושק לשטחים הרריים ירוקים, שדות מוריקים ומטעים. מקומות היסטוריים, אתרי תיירות, נקודות תצפית ופינות חמד לרוב.



המסלולים ב"שביל - אשר" שיתפרסו על פני כ-200 ק"מ, יאפשרו לטייל, ללמוד ולבלות בין כל אלה - בהליכה ברגל, ריצה, או רכיבה על אופניים. אתם מוזמנים לחוות את הגליל המערבי היפה שלנו, להכיר את הטבע, לחבר בין קהילות, ללמוד את הסיפור של המקום הזה, על הנופים, על ההיסטוריה ועל האנשים שמרכיבים אותו.

כלבת – פגישת חירום ראשי רשויות עם שר החקלאות -

לפני כשבוע הוזעקתי ביחד עם ראשי רשויות נוספות מאזור הצפון לישיבה שהוגדרה כשיבת חירום אצל שר החקלאות, בנושא הכלבת. המחלה המסוכנת הזו שפוגעת קשות גם בבני אדם אם היא לא מטופלת כראוי במי שנדבק ממנה, "הרימה ראש" בכל אזור הצפון. בישיבת החירום נדונו והוחלט על אמצעים שונים בהם יש לנקוט לדיכוי ההתפרצות הנוכחית. האמצעים כוללים: חינוך והסברה מגיל הגן, כולל פרסום הנחיות ומודעות בכלי התקשורת, הגברת פיזור פיתיונות חיסון מהאוויר וגם מהקרקע, הפחתה מבוקרת של מספר התנים ודרישה כולל אכיפה של שמירת חיות המחמד תחת פיקוח (מניעת שוטטות חופשית של כלבים). חשוב לשים לב להתנהגות חשודה של בעלי חיים ולדווח לווטרינרית המועצה.

ברכות ליעל שביט – דוברת המועצה -

יעל (33), בת קיבוץ כברי, נכנסה לתפקידה החדש לפני כשבועיים, בעלת תואר שני בתקשורת פוליטית מהאוניברסיטה העברית, עבדה בצוות הדוברות של השר אורי אורבך ז"ל במשרד לאזרחים ותיקים, בעלת ניסיון במגזר הציבורי, האזרחי והפרטי. מאחל לה הצלחה רבה בתפקיד.

פרטי הקשר שלה : 04-9879417, 052-8011130, yaels@matteasher.org.il



עד מאה ועשרים – מזל טוב לחוגגים ימי הולדת חודש דצמבר -

חגאזי עדנאן-שומר, נעים מג'ד-שומר, לייב עדנה-איכה"ס, סגל איילת-חינוך, גמליאל עובדיה-חינוך, גרינולד נתן-דת, איילי אסתר-וטרינריה, כסיס דליה-רווחה, לטר אוליאנה-רווחה, ברוכי יהודית-חינוך, קוצר חיה-חינוך, כהן זהבה-חינוך, פרוס אנה-חינוך, ליבה טובה-שפ"ח, מנצור יאיר-חינוך, גדבאן ליליאן-חינוך, זרקא מועלם שיר-הנדסה, סלמאן חוסיין-מוקד, הרשקוביץ יוסף-מוקד, ששון אנה-חינוך, לוי דליה-חינוך, אדמוני זיה-שפ"ח, שי אורית-ישובים, אטיאס קוטי-חינוך, חורי סירין-שפ"ח, עובד שמחה-חינוך, עלי פאדי-שומר, עווד חמאדה סוהיר-חינוך, כהן אברהם-דת, מבארכה וואסל-משק סו"צ, נבואני ראמי-שומר, ראובני ליאורה-חינוך, קליין מלי-רווחה, קורלוב איגור-שומר, כהן מעיין-מוקד, חג'ג' שלמה-שומר, ביטון שיראל-מוקד, צדיקיאן נעמי-דת, אשקר סוהיר-חינוך, ליס לריסה-ו.ב.ע, דוגמא איריס-ישובים, ביין אמיר-רווחה, קנבסקי מקסים-הנה"ח, אבו שאהין אפתיחא-חינוך.

השתתפות באבל -

גולן רוזנברג (מנהל המתנ"ס) ומשפחתו - משתתפים בצערכם על פטירת אביו ז"ל.
משפחת חמוד - משתתפים בצערכם במות חמוד עבדאללה (שייח' דנון) חברנו לעבודה, שנפטר עקב מחלה.
אמיר שריף (מורה בסו"צ) ומשפחתו - משתתפים בצערכם על פטירת אביו ז"ל.

מזל טוב -

למשפחת נפשי ז'קלין (מנהלת מח' תחבורה) על נישואי הבן לירן לבח"ל.

כל טוב – יורם ישראלי